گذشته از استعدادهایی که با گذشت زمان در مسیر خاصی شکوفا می شوند و راه آینده ی کودک را می سازند، شخصیت کودک نیز به عنوان یک فرد انسانی هر روز و هر ساعت در حال شکل گیری است. در این میان به گمان من مأنوس کردن کودکان با رؤیا، بیدار کردن حس طبیعت دوستی، ذوق زیبایی دوستی و ظرافت جویی و - متعالی کردن معمولی ها - عامل مهمی در ایجاد حساسیت های والا در آنها به شمار می آید.

پاریس - اول فروردین ۱۳۸۵ - ۲۱ مارس ۲۰۰۶

منابع:

۱. همه ی آن سال ها، نشر مرکز، چاپ اول، تهران ۱۳۷۱ - شامل دفترهای: طرح، چاپ اول، تهران ۱۳۴۱ روزنامه ی شیشه ای، چاپ اول، تهران ۱۳۴۶ - وقت خوب مصائب، چاپ اول، تهران ۱۳۴۷
۲. من فقط سپیدی اسب را گریستم، چاپ اول، تهران ۱۳۵۰ - ما روی زمین هستیم، چاپ اول، تهران ۱۳۵۲ قافیه در باد گم می شود، چاپ اول، نشر باژنگ، تهران ۱۳۶۹
۳.